2

	Упраўленне адукацыі
Ашмянскага раённага
выканаўчага камітэта
Дяржаўная установа
адукацыі
«Ашмянскі цэнтр творчасці
дзяцей і моладзі»
	Управление образования
Ошмянского районного
исполнительного комитета
Государственное учреждение
образования
«Ошмянский центр творчества
детей и молодежи»

	ПРОТОКОЛ
	ПРАТАКОЛ

	20.05.2024

	г. Ошмяны
	г. Ашмяны

	[bookmark: _Hlk167086577]Об итогах районного этапа областного мультимедийного проекта
«Молодежь и дети в годы Великой Отечественной войны»

[bookmark: _Hlk167085732]В соответствии с планом работы учреждения образования «Гродненский областной центр технического творчества» прошел районный этап мультимедийного проекта «Молодежь и дети в годы Великой Отечественной войны»
Областной мультимедийныйпроект  «Молодежь и дети в годы Великой Отечественной войны» проводится на основании плана мероприятий, посвященных 80- летию освобождения Республики Беларусь от немецко-фашистских захватчиков в годы Великой Отечественной войны.
В конкурсе приняли участие 5 государственных учреждений образования: «Гимназия № 1 г. Ошмяны», «Средняя школа №3 г.Ошмяны», «Кольчунская средняя школа», «Новоселковская средняя школа», «Ошмянский центр творчества детей и молодежи».
 Жюри в составе:
–Бурдук В.И., заместитель директора по учебно-методической работе, ГУО «Ошмянский центр творчества детей и молодежи»;
–Войтеховская Н.Н. заведующий отделом декоративно- прикладного творчества , ГУО «Ошмянский центр творчества детей и молодежи»;
–Абдулина Н.З.., методист отдела декоративно- прикладного творчества», ГУО «Ошмянский центр творчества детей и молодежи».
РЕШИЛИ:
1. Признать победителями районного этапа областного мультимедийного проекта «Молодежь и дети в годы Великой Отечественной войны»

Номинация «Все для Победы»
1 место – Косяк Павел, Андралович Александра , 9 класс ГУО «Гимназия № 1 г. Ошмяны» руководитель Ларионова Л.А.
1 место- Кохановская Маргарита, 8 класс, ГУО «Кольчунская средняя школа», руководитель Наумчик А.С.
Номинация «Каждый по своему герой»
1 место –Дудойть Сергей 8 класс, ГУО«Средняя школа № 3 г.Ошмяны», руководитель Вайда Ю.А.;
1 место – Дудойть Сергей 8 класс, ГУО «Средняя школа № 3 г.Ошмяны», руководитель Вайда Ю.А.;
1 место- Станчик Андрей , 10 класс , ГУО «Кольчунская средняя школа», руководитель Наумчик А.С.
[bookmark: _GoBack]1 место –Литвин Михаил  5 класс, ГУО«Новоселковская средняя школа» руководитель Ольховка С.Ю
1 место-Бернат Екатерина , детская образцовая студия изобразительного искусства «Чароўны куфэрак» ГУО «Ошмянский центр творчества детей и молодёжи», руководитель Войтеховская Н.Н.
1 место –Амбражевич Андрей, ГУО«Средняя школа № 3 г.Ошмяны», руководитель Левандовская О.И.
1 место –Амбражевич Андрей, ГУО «Средняя школа № 3 г.Ошмяны», руководитель Левандовская О.И
2. Направить для участия в областном конкурсе областного мультимедийного проекта «Молодежь и дети в годы Великой Отечественной войны» работы занявшие первые места.

	Члены жюри:
	В. И. Бурдук

	Н.Н.Войтеховская

	Н.З. Абдулина

Упраўленне адукацыі

Ашмянскага раённага

выканаўчага камітэта

Дяржаўная установа

адукацыі

«Ашмянскі цэнтр творчасці

дзяцей і моладзі»

Управление образования

Ошмянского районного

исполнительного комитета

Гос

ударственное учреждение

образован

и

я

«Ошмянский

центр творчества

детей и молодежи»

ПРОТОКОЛ

ПРАТАКОЛ

20

.

0

5

.202

4

г. Ошмяны

г. Ашмяны

Об итогах районного этапа

областного

мультимедийного

проекта

«М

олодежь и дети в годы Великой

Отечественной войны

»

В соответствии с планом работы учреждения образования «Гродненский

областной центр технического творчества

» прошел районный этап

мультимедийного проекта «Молодежь и дети в годы Великой Отечественной

войны»

Областной

мультимедийный

проект  «Молодежь и дети в

годы Великой

Отечественной войны»

проводится на основании плана мероприятий,

посвященных 80

-

летию освобождения Республики Беларусь от немецко

-

фашистских захватчиков в годы Великой Отечественной войны.

В конкурсе приняли участие

5

государственных учрежден

ий образования:

«

Гимназия № 1 г. Ошмяны

»,

«Средняя школа №3 г.Ошмяны», «

Кольчунская

средняя школа», «

Новоселковская

средняя школа», «Ошмянский центр

творчества детей и молодежи».

Жюри в составе:

–

Бурдук

В.И., заместитель директора по учебно

-

методической работе, ГУО

«Ошмянский центр творчества детей и молодежи»;

–

Войтеховская Н.Н.

заведующий отделом

декоративно

-

прикладного

творчества

,

ГУО «Ошмянский центр творчества детей и молодежи»;

–

Абдулина Н.З.

.

,

м

етодист отдела декоративно

-

прикладного творчества

», ГУО

«Ошмянский центр творчества детей и молодежи».

РЕШИЛИ:

1.

Признать победителями

районного этапа

областного

мультимедийного

проекта «Молодежь и дети в годы Великой Отечественной войны»